PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 25.06.21-CE

O(A) SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA, através da sua Agente de Contratação,

torna público a reabertura da presente licitação para às 09:00, do dia 02 de dezembro de

2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA

PÚBLICA nº 25.06.21-CE. Objeto: Construção de 8 (oito) Centros de Educação Infantil

(CEIs) padrão 4 salas, através da Secretaria de Educação Básica no município de Itapipoca -

CE. O edital e seus anexos e adendo modificador, poderão ser obtidos nos endereços

eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo telefone: (88)

3631.5950 ou no endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-170 -

Itapipoca - CE. Itapipoca/CE, 31 de outubro de 2025. WILSIANE SOARES DE OLIVEIRA

MARQUES - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

assinado eletronicamente

Wilsiane Soares Fe Oliveira Marques

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ASSINATURAS

		2025-10-31T03:00:00+0000
	Brasil
	wilsiane soares de oliveira marques
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente